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İşte Saray'ın İstanbul kararı

İktidar, 25 gündür her hafta iki-üç kamuoyu araştırması yaptırdı ki, tamamında Ekrem İmamoğlu önde.

Öyle iken, kulislere göre Saray’ın kararı İstanbul’da yeniden seçim imiş! Dün yapılan sandık başkanları operasyonunu

buna delil gösterenler var.

Kuşkusuz "seçim kesindir" demek elbette mümkün değil; ancak AKP örgütünde seferberlik ilan edildiği ortada.

Fısıltılara göre; YSK’daki tablo başa baş!

Peki, Türkiye’yi ekonomide çok daha zora sokacak böyle bir dayatma seçim niye mi?

İktidar, İstanbul Belediyesi'nin AKP siyasetini finanse etmesinden vazgeçemiyor da ondan!

Keza iktidar, çeyrek yüzyıllık sırları ortaya çıksın istemiyor!

En önemlisi de, Ekrem İmamoğlu’nun önünü kesmek.

Saray’a göre Payitaht yönetimine oturacak İmamoğlu’na bugünden set çekmek, iktidarı ve geleceği kurtarmanın olmazsa

olmazı!

Devlet Bahçeli ise, beka adına milli irade askıya alınsın noktasında.

Seçim yapılırsa sonuç ne olur, sorusuna gelince...

Ekrem İmamoğlu’nun yeniden seçilmesi ağırlıklıdır. Ancak iktidarın her şeyi ama her şeyi devreye sokacağı ve yarışmayı

kural dışına çıkaracağı kesindir.

Şu an itibarı ile fotoğraf şudur:

İktidarın önceliği ülke çıkarı değil, koltuğu korumaktır. Nokta!

EKREM İMAMOĞLU İÇİN UYARI

Türkiye’de artık olmaz olmaz!

Düşünün, bunu konuşanlar var: Ekrem İmamoğlu her an zehirlenme ve trafik kazası dahil her türlü bir kötülük girişimine

kurban gidebilirmiş!

Yani yaşamı tehlikedeymiş! Niçin mi?

Mevcut siyasal düzeni yerle bir edecek demokratik seçenek olmuştur da, ondan!

Altını çiziyorum. Kim bu kirli düzenden besleniyor ve Ekrem İmamoğlu gelirse tasfiye olacağını görüyorsa, onlar bu namert

düşünce ve muhtemel teşebbüsün potansiyel failleridir.

Keza epeydir Türkiye’de kaos peşinde olan dış dinamikler, amaçları adına böyle bir alçaklığa soyunabilir.
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Emin olun bu iddia benim kişisel kuruntum ya da komplo teorim değil, devletin zirvelerinde sorumluluk almış önemli bir

istihbarat yöneticisinin korku çığlığıdır, herkesi uyarıyorum! 

Umarım, doğru çıkmaz bu iddia.

NAGEHAN ALÇI'YI VE BUKET AYDIN'I KORUYAN SİYASETÇİLER KİM

Bank Asya’nın sokağından geçenlerle Zaman Gazetesinin bazı aboneleri hapiste fakat, FETÖ bankasından kaymaklı kredi

alan Nagehen Alçı dışarıda ve büyük maaşlar alarak iktidar tellalı olarak tabir yerinde ise fink atıyor.

Nagehan Alçı’ya benzer bir diğer örnek Buket Aydın ki, o da kovulduğu işine Ankara’dan yani siyasetten gelen bir telefonla

geri döndüğü dillerde.

Peki, kim ya da kimlerdir Nagehan, Buket ve benzerlerinin hamisi yani koruyucusu olan siyasetçiler?

Spekülasyonlara göre; birkaç isim ardarda telaffuz ediliyor ki; en başta damat Berat Albayrak‘la Ömer Çelik isimleri

var.

Mustafa Varank, Saadet Oruç, Özlem Çelik ve Sefer Turan diğer adı geçenler.

Bu isimler ve yakıştırmalar doğru mu yanlış mı; bilmeyiz. Ancak herkesin mutabık olduğu husus; medyanın yüzde 90’ının

iktidar tarafından kontrol edildiğidir.

Tam bu noktada medya ile ilgili sorularımdan birini aktaralım:

- Yıldırım Demirören gibi benim de yakından tanıdığım akıllı bir işadamı, zarar eden medya sektörüne kamu bankasından

faizle kredi alıp neden yatırım yapar? Yoksa Yıldırım Bey o satın almayı birileri adına mı yaptı?

Asla itham etmiyorum, sadece ahalinin merakı adına soruyorum ki, açıklama gönderirse buradan yayınlayacağım!

NOT: 26 yıldır aralıksız 6 ayrı TV kanalından yayınladığımız Alternatif isimli haber programımıza ve siyasi yorumlarımıza

yeni kurduğumuz YouTube kanalında devam ediyoruz ki, isteyen okur Twitter'dan @sonkibar adresinden ulaşabilir… Siz

sevgili okurlarımı YouTube kanalımıza abone olmaya çağırıyorum.
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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